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Roztocze - 3 dni
Kraj: Polska, miejsce: Roztocze transport: Autokar

Malownicze Roztocze oferuje wiele atrakcji pozwalających spędzić czas aktywnie w kontakcie z naturą. Tu organizowane są spływy
kajakowe, gry terenowe, piesze wędrówki atrakcyjnymi ścieżkami przyrodniczo - dydaktycznymi.

PROGRAM:

DZIEŃ 1

Wyjazd z Lublina w godzinach porannych. Przejazd na Roztocze, do wyboru:
- gra terenowa
lub
- spływ kajakowy po rzece Wieprz. Jest to najbardziej lubelska rzeka spośród wszystkich płynących przez region i jest bardzo przyjazna dla
kajakarzy.
lub
- zabawa w Parku linowym - przyjazne dla dzieci miejsce pozwala w bezpieczny sposób sprawdzić nie tylko swoją kondycję fizyczną lecz
również umiejętność koncentracji, panowania nad emocjami, pokonania własnych słabości. Zabawa w parku zapewnia  niezapomniane
wrażenia, wysiłek na świeżym powietrzu oraz dawkę adrenaliny w bezpiecznym wydaniu.

Przejazd do ośrodka wypoczynkowego, zakwaterowanie, czas wolny, ognisko, obiadokolacja, nocleg

DZIEŃ 2

Trasa: Zwierzyniec – Bukowa Góra – stawy Echo - Krasnobród.
Śniadanie. Przejazd do Zwierzyńca, zwiedzanie: pomnik szarańczy, „Kościół na Wodzie” Św. Jana Nepomucena, rez. przyrody „Bukowa
Góra”, stawy „Echo” – ostoja konika polskiego, ośrodek edukacyjno-muzealny RPN, w którym znajdują się zbiory flory i fauny roztoczańskiej.
Przejazd do Krasnobrodu na zwiedzanie Sanktuarium Maryjnego z zabytkowym, drewnianym spichlerzem, ptaszarnią i muzeum parafialnym.
Wizyta przy cudownym źródełku – kaplica na wodzie. Spacer po krasnobrodzkich wąwozach - jedne z piękniejszych wąwozów lessowych
znajdujących się na terenie Krasnobrodzkiego Parku Krajobrazowego, kaplica św. Rocha.

lub

Trasa: Susiec – Rezerwat Szumy nad Tanwią.
Śniadanie, przejazd do Suśca, spacer do największego wodospadu na Roztoczu, spacer ścieżką przyrodniczo-dydaktyczną rezerwatu "Nad
Tanwią" z "szumami" - progami skalnymi. Przejazd do Hamerni, spacer po Rezerwacie Czartowe Pole  z ruinami dawnej papierni.

Powrót do ośrodka, obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie. Wykwaterowanie. Przejazd do Zamościa - jednego z najpiękniejszych miast Polski, zwanego perłą renesansu. Zamość został
wpisany na listę Światowego Dziedzictwa Kultury UNESCO. Spacer po mieście:  Ratusz, Rynek Wielki z zabytkowymi kamieniczkami, Rynek
Wodny, Katedra, Dawny Pałac Zamoyskich, synagoga, Stara i Nowa Brama Lubelska, Akademia Zamojska, Stara i Nowa Brama Lwowska,
wejście na plateau bastionu św. Michała (Bastion VII) - obejrzenie murów miasta i obiektów pofortecznych - możliwość oddania strzału z
armaty pod warunkiem sprzyjających warunków pogodowych. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót do Lublina w godzinach wieczornych

Grupa: 40-44 os. + 4
wych.

35-39 os. + 3
wych. 

30-34 os. + 3
wych.

25-29 os. + 3
wych.

 21-24 os. + 2
wych.

Cena: x x x x x

Cena zawiera: transport autokarem, 2 noclegI w pensjonacie (pokoje 2,3,4,5 - osobowe z łazienkami), 2 śniadania, 2 obiadokolacje,  opiekę
pilota, ubezpieczenie (NNW 10 000 zł), podatek VAT, składka do TFG i TF
Cena nie zawiera: biletów wstępu.

                                            Cena 1zł lub X oznacza,  że oferta jest kalkulowana indywidualnie do każdego zapytania.


